
%(
У К А З

ГУБЕРНАТОРА ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ
24 августа 2017 года No 146-уг

Иркутск

О внесении изменений в отдельные указы Губернатора
Иркутской области

В соответствии с Законами Иркутской области от 26 декабря 2016 года 
№ 125-03 «Об упразднении Кеульского муниципального образования, 
образованного на территории Усть-Илимского района Иркутской области, 
распространении действия Закона Иркутской области «О статусе и границах 
муниципальных образований Усть-Илимского района Иркутской области» на 
всю территорию нового субъекта Российской Федерации - Иркутской области и 
внесении в него изменений», от 25 мая 2017 года № 31-03 «О преобразовании 
Белореченского и Мальтинского муниципальных образований Усольского 
района Иркутской области и о внесении изменений в Закон Иркутской области 
«О статусе и границах муниципальных образований Усольского района 
Иркутской области», от 25 мая 2017 года № 32-03 «О преобразовании 
Тарасовского и Ульканского муниципальных образований Казачинско- 
Ленского района Иркутской области и о внесении изменений в Закон 
Иркутской области «О статусе и границах муниципальных образований 
Казачинско-Ленского района Иркутской области», от 26 мая 2017 года № 35-03 
«О внесении изменений в отдельные законы Иркутской области», 
руководствуясь статьей 59 Устава Иркутской области,
П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. Внести в предельные (максимальные) индексы изменения размера 
вносимой гражданами платы за коммунальные услуги в муниципальных 
образованиях Иркутской области на 2014 - 2018 годы, утвержденные указом 
Губернатора Иркутской области от 28 апреля 2014 года № 124-уг, следующие 
изменения:

1) строку 118 признать утратившей силу;
2) строку 119 изложить в следующей редакции:

« Ульканское городское max К У 7“
119 муниципальное 2017-2018 м.  perj х100% 100% 

КУМ0
декабрьобразование

3) строку 285 изложить в следующей редакции:



2

285

Белореченское
городское 2017-2018

т а х К У пм°
мп реч х100% 100%т / ,'у М О
декабрь

муниципальное
образование

4) строку 288 признать утратившей силу;
5) строку 301 признать утратившей силу.
2. Внести в предельные (максимальные) индексы изменения размера 

вносимой гражданами платы за коммунальные услуги в муниципальных 
образованиях Иркутской области на 2017 год, утвержденные указом 
Губернатора Иркутской области от 12 декабря 2016 года № 293-уг, 
следующие изменения:

1) строку 115 признать утратившей силу;
2) в строке 116 после слова «Ульканское» дополнить словом 

«городское»;
3)в строке 281 после слова «Белореченское» дополнить словом 

«городское»;
4) строку 284 признать утратившей силу.
3. Настоящий указ подлежит официальному опубликованию в 

общественно-политической газете «Областная», а также на «Официальном 
интернет-портале правовой информации» (www.pravo.gov.ru).

4. Настоящий указ вступает в силу через десять календарных дней 
после дня его официального опубликования.

-7  ^
С.Г. Левченко

http://www.pravo.gov.ru

